
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

 

 

Κοζάνη,  30/03/2018 

Αριθ. Πρωτ.: 2425 

Ταχ. Δ/νση:      Μακρυγιάννη 22 
Τ.Κ. – Πόλη:     501 00 – ΚΟΖΑΝΗ  
Πληροφορίες:  Ιωάννης Σούλιος  
Τηλέφωνο:       24610 21354 
FAX:                   24610 21353 
e-mail:              mail@dmaked.pde.sch.gr   

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: «Σύσταση επιτροπών αξιολόγηση έργων μαθητικού διαγωνισμού EUREGION 2017» 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 

Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

 Το με αριθμ. πρωτ. Φ.14/ΦΜ/186069/193022/Δ1/09-11-2017 έγγραφο της Γενικής 

Διεύθυνσης Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπ. 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Έγκριση μαθητικών διαγωνισμών της 

Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας για το σχολ. έτος 2017-2018» 

 Την με αριθμ. πρωτ. 4527/24-11-2017 της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Επιχειρησιακού 

Προγράμματος της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: «Προκήρυξη 

Διαγωνισμών Φωτογραφίας, Ζωγραφικής-Σκίτσου, Λογοτεχνικής Έκφρασης και 

Πολυμεσικού Έργου με χρήση Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ) για 

τους Μαθητές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

στο πλαίσιο της πανευρωπαϊκής εκστρατείας EUROPE IN MY REGION με τίτλο: Η Ευρώπη 

στην Περιφέρεια της Δυτικής Μακεδονίας – EUREGION 2017» 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

τη σύσταση οχτώ (8) 7μελών Επιτροπών, ανά Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης της ΠΔΕ Δυτικής Μακεδονίας, οι οποίες θα προβούν στην αρχική αξιολόγηση 

και επιλογή των τριών (3) καλύτερων έργων για κάθε κατηγορία, καθώς και τη σύσταση μιας 

(1) 9μελούς Μεικτής Επιτροπής, η οποία θα πραγματοποιήσει τη τελική αξιολόγηση και 

επιλογή των τριών (3) καλύτερων έργων ανά κατηγορία σε επίπεδο Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας, ως εξής: 

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

mailto:mail@dmaked.pde.sch.gr


 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1. Μήτσιαλος Βασίλειος Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

2. Νάστος Γεώργιος  Υπεύθυνος Σχολικών Δραστηριοτήτων  

3. Ζέρβας Αθανάσιος Αντιπρόσωπος του ΚΕΠΛΗΝΕΤ  

4. Γκαργκάλα Σοφία  Εκπαιδευτικός Καλών Τεχνών ΠΕ08  

5. Αθανασιάδης Φώτιος  Εκπαιδευτικός ΠΕ70 – Διευθυντής 5ου Δ.Σ. Γρεβενών 

6. Κοκκώνης Γεώργιος Ε.ΔΙ.Π, εκπρόσωπος του Τ.Ε.Ι. Γρεβενών 

7. Καραγιάννης Αθανάσιος Πρόεδρος του Συλλόγου Γονέων & Κηδεμόνων του 4ου 

Δ.Σ. Γρεβενών 

2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1. Πουτακίδης Κωνσταντίνος  Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

2. Θεοδωράκη Μαρία  Υπεύθυνη Σχολικών Δραστηριοτήτων  

3. Γαλάνης Βασίλειος Αντιπρόσωπος του ΚΕΠΛΗΝΕΤ  

4. Μοσχονάς Γεράσιμος Εκπαιδευτικός Καλών Τεχνών ΠΕ08  

5. Κανάτα Αθηνά Εκπαιδευτικός ΠΕ02 

6. Ζέρβας Αθανάσιος Εκπαιδευτικός ΠΕ19-20 

7. Νάκα Αφροδίτη Υπεύθυνη Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων  

3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1. Μπουτσιάδης Νικόλαος  Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

2. Παπαδοπούλου Ανδριανή Υπεύθυνη Σχολικών Δραστηριοτήτων  

3. Ζαρογιάννη Βασιλική  Εκπαιδευτικός ΠΕ19 

4. Πρωτόγερου Ελευθερία  Εκπαιδευτικός Καλών Τεχνών ΠΕ08  

5. Σουκαλοπούλου Μαρία  Εκπαιδευτικός ΠΕ70 

6. Παστελάς Χρήστος Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ70 

7. Ζυγούρη Έλενα Σχολική Σύμβουλος ΠΕ70 

4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1. Τέγου Στυλιανή  Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

2. Σαββίδης Χαράλαμπος Υπεύθυνος Σχολικών Δραστηριοτήτων 

3. Ευαγγέλου Αθανάσιος Αντιπρόσωπος του ΚΕΠΛΗΝΕΤ  

4. Θεμελής Θεόδωρος Εκπαιδευτικός ΠΕ20 

5. Κωστούλας Δημήτριος Εκπαιδευτικός ΠΕ02, Διευθυντής 2ου ΓΕΛ Καστοριάς 

6. Κλεφτοδήμος Αλέξανδρος Τμήμα Ψηφιακών Μέσων και Επικοινωνίας -  Τ.Ε.Ι. 

Δυτικής Μακεδονίας (Παράρτημα Καστοριάς)  

7. Παπαδημητρίου Λεωνίδας  Αντιδήμαρχος Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου 

Καστοριάς  



 

 

5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1. Γκαμπούρας Ιωάννης Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

2. Φίλιου Δήμητρα Υπεύθυνη Σχολικών Δραστηριοτήτων  

3. Αμοιρίδου Μαρία Διοικητικός κλάδου ΠΕ Πληροφορικής 

4. Τσιρνάρη Ελένη Εκπαιδευτικός Καλών Τεχνών ΠΕ08  

5. Καλογερίδου Κυριακή  Εκπαιδευτικός ΠΕ70 

6. Ντίνας Κωνσταντίνος  Καθηγητής Π.Τ.Ν. – Πανεπιστήμιο Δυτικής 

Μακεδονίας 

7. Χρυσάκης Κωνσταντίνος Εκπαιδευτικός ΠΕ70 

6. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1. Βόντσα Βασιλική Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

2. Κουρούς Ιωάννης Υπεύθυνος Σχολικών Δραστηριοτήτων  

3. Σιώζος Αθανάσιος Αντιπρόσωπος του ΚΕΠΛΗΝΕΤ  

4. Χατζηλάμπου Μαρία  Εκπαιδευτικός Καλών Τεχνών ΠΕ08  

5. Σολακίδου Παναγιώτα  Εκπαιδευτικός ΠΕ02 

6. Πανάρας Γεώργιος  Τμήμα Μηχανολόγων – Πανεπιστήμιο Δυτικής 

Μακεδονίας 

7. Βρεττάκος Αλέξανδρος Καθηγητής ΠΕ11 

7. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1. Σαββάκης Κίμωνας Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

2. Βάσιου Θεοδώρα  Υπεύθυνη Σχολικών Δραστηριοτήτων  

3. Γεωργίου Σωτήρης Αντιπρόσωπος του ΚΕΠΛΗΝΕΤ  

4. Μούσιου-Μυλωνά Όλγα  Σχολική Σύμβουλος ΠΕ70 

5. Κασίδου Στυλλιανή  Σχολική Σύμβουλος ΠΕ70 

6. Βαιρινού Κωνσταντία  Σχολική Σύμβουλος ΠΕ60 

7. Γκόλια Παρασκευή  Εκπαιδευτικός ΠΕ70 – Δ/ντρια 5ου Δ.Σ. Φλώρινας  

8. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1. Ιωάννου Παύλος  Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

2. Κοΐδης Παναγιώτης Υπεύθυνος Σχολικών Δραστηριοτήτων  

3. Στυλιάδης Κωνσταντίνος  Αντιπρόσωπος του ΚΕΠΛΗΝΕΤ  

4. Χρυσοχοΐδης Χαράλαμπος  Εκπαιδευτικός Καλών Τεχνών ΠΕ08  

5. Βόσδου Αθηνά Εκπαιδευτικός ΠΕ02 

6. Ταμουτσέλης Νικόλαος  Ε.ΔΙ.Π./Π.Τ.Ν. – Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας  



 

 

7. Πολατίδου Άννα  Σχολική Σύμβουλος ΠΕ02 

9. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1. Κωνσταντόπουλος Κωνσταντίνος  Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

2. Σούλιος Ιωάννης Προϊστάμενος Επιστημονικής – Παιδαγωγικής 

Καθοδήγησης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

3. Παλαμάς Αθανάσιος Προϊστάμενος Επιστημονικής – Παιδαγωγικής 

Καθοδήγησης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

4. Μουρατίδης Ηλίας Προϊστάμενος Μονάδας Α1 της Ειδικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης Επιχειρησιακού 

Προγράμματος Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας 

5. Αυγουστινάκη Βιργινία  Στέλεχος Μονάδας Α1 της Ειδικής Υπηρεσίας 

Διαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράμματος 

Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας 

6. Μπράτιτσης Θαρρενός Αναπληρωτής καθηγητής Π.Τ.Ν. – 

Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας 

7. Λάππας Γεώργιος Πρόεδρος Τμήματος Ψηφιακών Μέσων & 

Επικοινωνίας Τ.Ε. – Τ.Ε.Ι. Καστοριάς 

8. Κωσταρέλλα Ιωάννα  Επίκουρη καθηγήτρια Τμήματος 

Δημοσιογραφίας  και Μ.Μ.Ε. – Α.Π.Θ. 

9. Πιτένης Μιχάλης  Συγγραφέας  
 

 

 

Πίνακας αποδεκτών: 

 Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας  

 Μέλη των Επιτροπών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης)  

(μέσω των οικείων Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας 

& Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης)  

 Μέλη της Μεικτής Επιτροπής τελικής 

αξιολόγησης 
(μέσω της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας)  

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 


		2018-03-30T12:54:38+0300




